[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2019г.  № 01
пос. Мирный

О внесении изменений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от «25» апреля 2016 года №62 «О Порядке сообщения муниципальными служащими Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

	В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 25 Устава Мирненского сельского поселения, по результатам рассмотрения протеста прокурора Сосновского района Челябинской области от 28.09.2019г. № б/н на постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 25.04.2016г. №62 «О Порядке сообщения муниципальными служащими Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» Администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 25.04.2016г. №62 «О Порядке сообщения муниципальными служащими Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее - постановление от 25.04.2016г. №62) следующие изменения:
1.1. В пункте 10 приложения к постановлению от 25.04.2016г. №62 «Порядок сообщения муниципальными служащими администрации Сосновского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» администрация Мирненского сельского поселения» (далее - Порядок) слова «Главе Сосновского муниципального района» заменить словами «уполномоченному лицу, являющемуся работодателем, законным представителем работодателя - организации (органа местного самоуправления), с которой (которым) муниципальный служащий находится в трудовых отношениях, согласно Трудовому кодексу Российской Федерации.».
          1.2.В пункте 11 Порядка слова «Глава Сосновского муниципального района» заменить словами «Уполномоченное лицо, являющееся работодателем, законным представителем работодателя - организации (органа местного самоуправления), с которой (которым) муниципальный служащий находится в трудовых отношениях, согласно Трудовому кодексу Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом Мирненского сельского поселения, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Ознакомить муниципальных служащих Мирненского сельского поселения с настоящим постановлением, с получением от каждого подписи в ознакомлении; при назначении на должности муниципальной службы Мирненского сельского поселения производить ознакомление вновь назначенных лиц на должности муниципальной службы Мирненского сельского поселения с настоящим постановлением, с получением от каждого подписи в ознакомлении.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Мирненского сельского поселения                                             А.С.Ветров
image1.jpeg